[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2021 г. № 55

с. Воробьевка

	Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района Воронежской области

В целях формирования эффективной структуры Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района Воронежской области и в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков
Глава Воробьевского

муниципального района

М.П. Гордиенко
Приложение

к решению Совета народных депутатов муниципального района
от 30.11.2021 г. № 55
Структура
Контрольно-счетной палаты
Воробьевского муниципального района Воронежской области

Председатель

Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района

Аппарат Контрольно-счетной палаты

Воробьевского муниципального района

Главный эксперт Контрольно-счетной палаты